
RIR.271.1.2019.PN                                 Kluki, 04.06.2019r.

ZAWIADOMIENIE 
O  WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, nazwa zadania:  
„Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kluki w 2019 r.”

I. INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
1. Działając na podstawie art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(t.j. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu na
wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez firmę:

Zadanie nr 1
 FUH DE-KOM Mariusz Pietrzyk – LIDER Konsorcjum

PRIT S.C. M. Pietrzyk M. Pietrzyk – II Uczestnik

Stróża 50 98-332 Rząśnia

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 9 755,51 zł

Uzasadnienie wyboru: oferta  została  sporządzona zgodnie  z treścią  specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia, Wykonawca spełnia warunki postawione w postępowaniu a oferta uzyskała największą ilość
punktów –   100.

Zadanie nr 2
 SP-INSTAL Sebastian Przepiórski

ul.  Długa 6/5

95-100 Zgierz

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 89 939,96 zł
Uzasadnienie wyboru: oferta  została  sporządzona zgodnie  z treścią  specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia, Wykonawca spełnia warunki postawione w postępowaniu a oferta uzyskała największą ilość
punktów –   100.

Zadanie nr 3
 FUH DE-KOM Mariusz Pietrzyk – LIDER Konsorcjum

PRIT S.C. M. Pietrzyk M. Pietrzyk – II Uczestnik

Stróża 50 98-332 Rząśnia

Cena brutto wybranej oferty wynosi: 18 663,95 zł

Uzasadnienie wyboru: oferta  została  sporządzona zgodnie  z treścią  specyfikacji  istotnych warunków
zamówienia, Wykonawca spełnia warunki postawione w postępowaniu a oferta uzyskała największą ilość
punktów –   100.



W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty:

          
1) Oferta Nr 1:

RONMONT Rafał Ronowicz
ul. Leśmiana 6/35

95-100 Zgierz
 2) Oferta Nr 2:

SP-INSTAL Sebastian Przepiórski

ul. Długa 6/5

95-100 Zgierz
3) Oferta Nr 3:

 FUH DE-KOM Mariusz Pietrzyk – LIDER Konsorcjum

PRIT S.C. M. Pietrzyk M. Pietrzyk – II Uczestnik

Stróża 50 98-332 Rząśnia

             4) Oferta Nr 4:
 PROTiM M. Antoszczyk T. Kabziński SC

ul. Nefrytowa 3/12

97-400 Bełchatów

Zadanie nr 1
Streszczenie  oceny  i  porównania  złożonych  ofert,  w  kryterium  cena  (60%),
wydłużona rękojmia ( 40%):

Nr oferty Punktacja 
Cena 60%

Punktacja 
Wydłużona rękojmia 40%

Razem

1 52,51 40,00 92,51
2 33,19 40,00 73,19
3 60,00 40,00 100,00
4 55,99 40,00 95,99

Zadanie nr 2
Streszczenie  oceny  i  porównania  złożonych  ofert,  w  kryterium  cena  (60%),
wydłużona rękojmia ( 40%):

Nr oferty Punktacja 
Cena 60%

Punktacja 
Wydłużona rękojmia 40%

Razem

1 39,92 40,00 79,92
2 60,00 40,00 100,00
3 54,40 40,00 95,40
4 54,84 40,00 94,84



Zadanie nr 3
Streszczenie  oceny  i  porównania  złożonych  ofert,  w  kryterium  cena  (60%),
wydłużona rękojmia ( 40%):

Nr oferty Punktacja 
Cena 60%

Punktacja 
Wydłużona rękojmia 40%

Razem

1 52,37 40,00 92,37
2 45,52 40,00 85,52
3 60,00 40,00 100,00
4 37,93 40,00 77,93

2. Działając na podstawie art.  92 ust.  1 pkt.  3 Prawa zamówień publicznych Zamawiający informuje,
że w prowadzonym postępowaniu nie został wykluczony żaden Wykonawca.

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty zostało przesłane
( przekazane ) Wykonawcy, który złożył ofertę: e-mailem na adres podany w ofercie Wykonawcy.

Zgodnie  z  art.  94  ust.  1  pkt  2  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  Zamawiający  zawiera  umowę
w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania ( przy użyciu
komunikacji elektronicznej ) zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.
Wybrani Wykonawcy obowiązani są skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy w
dniu 10.06.2019r.

Wójt Gminy Kluki

Renata Kaczmarkiewicz      


